
DODATEK č.: 5
KPOJISTNÉ SMLOUVĚ č. 4461307719

Ceská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

56 Siáıflxn Praha 8, Pobřežní 665/23 PSČ 186 OO, Česká røpnbıiıça
Jednající: ředitel úseku podnikatelských rizik, na základě plné moci

udělené představenstvem Společnosti a metodik, na Základě
plné moci udělené představenstvem Společnosti

IČO; 63998530
Zápis V Obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, Oddíl B, Vložka 3433
Bankovní Spojení: Československá Obchodní banka, as. Praha, č.ú.
Telefonní kontakt na pověřenou osobu:
dále jen „pojistitel“

a

Lesy České republiky, S.p.

se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Jednající : Ing. Michal Gaube, ekonomický ředitel
IČO: 42196451
Zápis v Obchodním rejstříku u Kraj Ského soudu v Hradci Králové, Oddíl AXJI, Vložka 540
Bankovní Spojení: KB Hradec Králové
dále jen „pojistník“

Smluvní Strany tímto dodatkem upravují

Článek I
Počet pojištěných osob a stanovení pojistného na období od 1. 3. 2013

Pojistník doručil pojistiteli Seznam pojištěných Osob O celkovém počtu 1294 Osob S platností od
1. 3. 2013. V Souladu S ustanovením Odst. 2, Čl. VI[[ Smlouvy Snížení počtu pojištěných Osob O 206
Z 1500 kalkulovaných osob na 1294 fakticky pojištěných Osob má vliV na Výši pojistného. Upravené
roční pojistné dle článku VH] Smlouvy činí najednu pojištěnou Osobu 46 Kč. Roční pojistné původně
stanovené ve Smlouvě na 69 924 Kč Se Snižuje O 9 476 Kč (46 Kč x 206 osob) na částku 60 448 Kč
s účinností od 1. 3. 2013.

Článek II
Závěrečná ustanoVení

Tímto dodatkem Se žádná ustanovení pojistné Smlouvy č. 4461307719 nemění.
Dodatek pojistné Smlouvy byl vypracován Ve 3 stejnopisech. Pojistník, Zplnomocněný makléř
a pojistitel obdrží po jednom VyhotoVení. Tento dodatek obsahuje 1 Stranu. Přílohy: Plné moci
osob jednajících Za pojistitele, celkem 2 přílohy. Seznam pojištěných Osob je poskytnut
pojistiteli v elektronické verzi a není přílohou tohoto Dodatku.

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Obou Smluvních Stran
S účinnosti ode dne 1. 3. 2013.

NI
-A

V Praze dne ZŠ?

.vi



'se
em ešte esžzš
Www. tiež: mi

PLNÁ Moc

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186
00 Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 3433,

Zastoupené

, předsedou představenstva,
8

, členem představenstva,
(dále jen zmocniłel),

zmocňuje tímto

Jméno a přijmení:
Pracovní zařazeni: ředitel Úseku podnikatelských rizik
Datum narození:
Získatelské číslo: 8890002010
(dále jen zmocněnec)

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem Zmocrıíteíe. a to S níže uvedenými limity
uvedenými pod body 1 až 31:

rizika limitu v mil. Kč
Včetně místo ísténi 800

odcizení 300
[Elektronika MP1. 800

Stavebnè rizika 800
s POV 1

1
samostatného 1

lšténí imií 15
í vozidel není

0. Riziko na vrub pojišťovny (limit plnění), kte není upraveno
ČPP 10

11. - na 1 vozidlo 100/100
12. - HAV m 1 osobní vozidlo 10
13. - HAV l vozidlo 10
1 l cestovni
15. Rámcové ano
16. Potvrzování vínkulaoí v PPR a

- občané -
18. - - nemovitosti 1
19. - - 50
20. nost- 100
21. Cestovní dle DPP
22. Potvrzování - Neżivotnl ano
23V nost POV 1 vozidlo 100/100
24. Jedno vozidlo l V 10

Jedno vozidlo nákladní obecná cena 1D
26. Potvrzování vinkulací - vozidel- ano
27. ~ smrti 10
28. - se 1
29. - dožìti bez není iimílována
30. Ostatní rizika osob
31. i vinkuiaoí životní

e
e

e
fl
e

e
e

e
w

e

České podnikoteiskć pojišťovna, 0.5.. Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, IBA 00 Praha 8, fox: +420 956 449 600. o'n'ıníl: poilsiovnfiücppmz E E
ie zapsaná v obchodním 'rejstříku vedeném Městským soudem v Proze ~ oddíl B. Vložka 3433 mm
IČ: 63998530, DIC'. (1263998530, bankovní spojení: 700l35002/0800 ViENNA INSURANCE GROUP



W WW . folii gìi . i; ší“.

Zmocněnec je Ztitulu a v rozsahu plné moci Oprávnën jménem Zmocnitele Sjednávai pojištění a
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související Se sjednáním a podpisem
pojistných Smluv. Zmocnëneo je Ztitulu plné moci dále oprávněn jednat jménem zmocnitele
S osobami, které pro zmocniteie Zprostředkovávaji na Smluvnlm základě pojištění. a je též oprávněn
provést jménem Zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a mista pojištění dotčeného pojistnou
Smlouvou.

Tato plná moc se uděluje S účinnosti do 30. 6. 2013.

V Praze dne 1. 7. 2012

Českó podnikmelsků pojišťovnu, ms., Vienna Insurance Group
Pobřażnl 665/23, 186 00 Praha 8, fax: +420 956 449 600, u-n-auil: połlslovnuñcppn
je zapsaná v obchodním rejslřiku vedeném Mêslským soudem v Praze » odđii B, vložku 3433 mm-M-vm:ćż 639985304 oıCz Czóawasao. bunkvvnr spoıønlz 700135002/0800 vIENNA INSURANCE GROUP h



em
'Ji'fläikťvìiřiťˇêf

Čes
Pobř
le ra

PLNÁ Moc
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Se Sídlem Pobřežní 665/23. 186 00 Praha 8,
íČ 63998530, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze` oddíl B. vložka 3433,
zastoupená

. předsedou představenstva,
a

clenem představenstva,
(dále jen Zmocnitel),

zmocňuje tímto

Jméno a přijmení: i
Pracovni zařazení: metodik. Oddělení metodické a produktové podpory
Datum narození:
lkatelské číslo: 8890002258
(dale jen Zmocnënec)

a a to s níže `
rizika limitu v mil. Kč.
misto

Limit odcizenl
S L
Stavebnë PL

nost S
nost
nost samostatného likvidátora

nčnl
9. F - POV lirn na 1 vozidlo
'10. F - HAV max. 1 osobni vozidlo

Q
fl
p

iř
fi
ř-
Ě

'J
P
Ť

11. ~ HAV vozidlo
'32. Rámcové PS-CP
13. Polvrzování vinkulacl v PPR a flotílách m
14. - občané -
15. - občané - nemovitosti
16. - občané - domácnost 2
17. - Občané 20
18. Cestovní l Dle DPF'
19. Potvrzování vlnkulacl- ano
2D. POV limit na 1 vozidlo 100/100
21. Jedno vozidlo osobni obecná cena HAV 1 5
22. Jedno vozidlo nákladní cena HAV 2
23. Potvrzování - lvozidel“
24. i-

. í-
26. l - dožilí bez
27 Urazové včetně
28. vinkulací - m* ano

se vztahuje k textovy'm podepisuj lol musi o typu rizika (PPR nebo
m Potvrzováni vinkulaci se ridı' Směrnici o úplsu podnikatelských rizikV m“ Potvrzováni vlnkulacl se i'ldl vnitřním předpisem
Zmocněnec je z titulu a vrozsahu plné moci oprávněn jménem zmocnìtele Sjednávat pojištěni a podepisovat
pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související Se sjednánlm a podpisem pojistných Smluv.
Zmocněnec je Ztitulu plne moci dále Oprávnérı jednat jménem Zmocnitele sosobami. které pro Zmocnitele
zprostředkovávaji na smluvním Základě pojištění. a je též oprávněn provést jménem Zmocnitele prohlídku a
kontrolu předmětu a místa pojištěnl dotčeného pojistnou smlouvou.
Tato plná moc se uděluje s účinností do 31. 6. 2013.
V Praze dne 05.09.2012

IČ: ů




